©
$ERViÇOPUBLICOTEDERAL

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNXVEKSXOAOE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS,'TECNOLOGIAS E SAUOE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUA
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA. NO 3201 -- KM 35,4 BAIRRO:'JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUA/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .arara ng ua . u fsc.br

4

PORTARIA N' 57/CTS/ARA/201 8, DE 1 9 D'E ABRIL DE 201 8

O l)IRl!:TOR 1)o CENTRO DIC CIÊNCIAS, I'l(CNoLoGIAS IC SAÚI)E. l)A
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 7/GR de 13~ de dezembro de 2016,

RESOLVE

Art. I' l)ESIGNAR a professora Rafaela Salva Moleira, SIAPE 1723829, para exercer a
função de Coordenadora de Estágios do Curso de Graduação em Fisioterapia, atribuindo-
Ihe até lO (dez) horas semanais de carga horária administrativa, com vigência.até 17 de abril
de 2020

Prof- Dr.
É,..à. c
PoQ

Prof. lgênio limão
!TSiret

SC Aríuanguá
\